
 

 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад «Розочка» с. Крымская Роза 

Белогорского района Республики Крым 

(МБДОУ д/с «Розочка» с. Крымская Роза Белогорского района Республики 

Крым) 

297663, Республика Крым, Белогорский район, с. Крымская Роза, ул. Юбилейная 3а 

  

П Р И К А З  

 

03.06.2024                                      с. Крымская роза                                               № 156 

 

Об изменении состава бракеражной 

комиссии на 2024 

 

 В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания, соблюдения СанПин 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав бракеражной комиссии с 03.06.2024: 

Председатель комиссии: заведующий Петренко Дина Александровна. 

Члены комиссии: 

Зам. зав. по ХЧ – Винник Екатерина Ивановна. 

Медицинская сестра – Селеметова Алие Сирановна 

Повар – Горячук Елизавета Николаевна. 

Председатель родительского комитета- Карпина Елена Павловна. 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной 

комиссии МБДОУ, утвержденным заведующим, приказом № 19 от 08.02.2017г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою 

 

 Заведующий                                                                                                     Д.А. Петренко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Винник Е.И.___________ 

Селеметова А.С.________ 

Горячук Е.Н. __________ 

Карпина Е.П. __________ 

 
 


